
МІНІСТЕРСТВО АГРАРНОЇ ПОЛІТИКИ ТА 
ПРОДОВОЛЬСТВА УКРАЇНИ 

  

  

НАКАЗ 
  
08 лютого 2016 року                                                      Київ           

                                                 № 31 
   

 
Про Науково-експертну Раду Міністерства 
аграрної політики та продовольства України 
  
 
Відповідно до абзацу третього пункту 11 Положення про Міністерство 

аграрної політики та продовольства України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 25 листопада 2015 року № 1119, 

  

НАКАЗУЮ: 
  

1. Утворити Науково-експертну Раду Міністерства аграрної 
політики та продовольства України згідно з додатком. 

2. Затвердити Положення про Науково-експертну Раду 
Міністерства аграрної політики та продовольства України, що 
додається. 

3. Визнати такими, що втратили чинність, накази 
Міністерства аграрної політики та продовольства України: від 16 
травня 2012 року № 270 «Про Науково-експертну раду 
міністерства», від 25 жовтня 2013 року № 631 «Про внесення 
змін до наказу Мінагрополітики України від 16 травня 2012 року 
№ 270». 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника 
Міністра Ковальову О.В. 

  
  

Міністр                                                         О.М. Павленко	


